Regionale Istruzione, Formazione  Ricerca e Lavoro “GR 46/08 Area Attuazione interventi” ha comunicato a 

questa Istituzione Scolastica le risorse finanziarie per la realizzazione dell’integrazione scolastica a favore degli 

alunni con disabilità nella comprensione e produzione del linguaggio per l’a.s. 2022/2023 per un importo 

complessivo di Euro 15.998,40 (quindicimilanovecentonovantotto/40); 

Vista la Determina di indizione di avviso di questo Istituto  Prot. n. 4714 del 20/10/2022; 

Tenuto conto che la suddetta nota pone a carico delle Istituzioni scolastiche il compito di individuare gli 

operatori preposti all’Assistenza alla Comunicazione per alunni con disabilità nella comprensione e

[...]

si provvederà alla stipula di un contratto per un numero di ore corrispondenti al servizio, per un importo 

orario di 20,20 euro comprensivo di  IVA (ed onnicomprensivo di tutti gli oneri fiscali previsti dalla normativa 

vigente). 

L’assegnazione già approvata ammonta a € 15.998,40 (quindicimilanovecentonovantotto/40) 

corrispondente a n. 792 ore.  

In ogni caso, il costo complessivo del servizio durante l’anno non potrà superare la somma assegnata dalla 

Regione Lazio. 

Il pagamento del corrispettivo sarà corrisposto previa erogazione dello stesso da parte della Regione Lazio,